Ignacio  de  Negreiro  Rinaldi,  nº  475,  Estação  -  Nova
Granada/SP.

ASSINATURA: 13 de Novembro de 2023.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em

panificação para fornecimento de pão de sal  (tipo francês)
e pão de leite (tipo bisnaga).

VALOR: R$ 349.100,00 (Trezentos e quarenta e nove
mil e cem reais).

MODALIDADE:  Pregão  Presencial  nº  036/2022  -
Processo nº 074/2022

VIGÊNCIA DA EXECUÇÃO: 12 (doze) meses após a
assinatura do Contrato.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 18/11/2024.
Nova Granada/SP, aos 13 de novembro de 2023.

TÂNIA LIANA TOLEDO YUGAR